
34. přední hlídka Royal Rangers Nymburk, Komenského 1254, 288 02 Nymburk; http://34ph.royalrangers.cz 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

- 
zde odstřihněte 

 

Přihláška na akci AR Po stopách Krumvíta 34. přední hlídky Royal Rangers od 14. 4. do 16. 4. 

2023 

 

Jméno a příjmení dítěte 
 

 

Telefon na rodiče 
 

 

Dítě může jít po skončení 

akce samo domů 
ANO NE 

Podpis rodičů 
 

 

Zaplaceno (vyplní pokladník)  

 

PO STOPÁCH KRUMVÍTA 
 

Vojmírův zrak sjíždí tázavě k lovci, který stojí pár kroků za Aristobulem. Řekne konečně Aristobulovi, že tady nic neuloví? Muž v šedozeleném 
kabátci však místo toho náhle vytahuje z pochvy svůj krátký lovecký meč a rychlými plíživými kroky se rozbíhá k řeckému chlapci. Dřív než začne 

přemýšlet, má už Vojmír v ruce nabitý prak. Řemínky se mu samy od sebe točí nad hlavou. Jednou, dvakrát, třikrát… 
 

Zveme tě na kmenovou akci Adventure Rangers, na které se vydáme po stopách Krumvíta - lovce v šedozeleném kabátci. Kromě 

dobrodružství nás čeká i legrace, pohoda, povídání a hlavně společný čas s kamarády. 
 

Sraz: v pátek 14.4. 2023 v 15:50 (odjezd vlaku v 16:08) v Nymburce na hlavním nádraží 

(po domluvě lze přistoupit na trase mezi Nymburkem a Lysou nad Labem) 

 

Konec: v neděli 16.4. 2023 ve 14:49 tamtéž (hlavní nádraží v Nymburce) 

(opět lze po domluvě vystoupit na trase mezi Lysou nad Labem a Nymburkem) 

 

Cena: 350 Kč (hotově, nebo na účet 340340343/2010) 

 

S sebou: 

svačina a večeře na pátek 

oblečení a obuv na ven dle počasí, oblečení do budovy, bačkory, pyžamo,  

hygienické potřeby, ručník, spacák, karimatka, polštářek, baterka, batůžek na výlety, 

pláštěnka, láhev na pití, bible, šátek, uzlovačka, KPZ, odborníček, blok, psací potřeby 

kopie průkazu zdravotní pojišťovny 

Vše sbaleno do jednoho batohu na záda! 

 

Vyplněnou přihlášku odevzdejte Hance Zikánové  

nebo zašlete na mail: hana.zikanova@royalrangers.cz nejpozději v pátek 7.4. 2023 

 

Kontakt:  

Hana Zikánová 737 206 879 

hana.zikanova@royalrangers.cz 

 

Akce je otevřená i pro nečleny 34. ph RR ve věku Adventure Rangers (10-14 let) 

 

 

mailto:hana.zikanova@royalrangers.cz
mailto:hana.zikanova@royalrangers.cz

